
I N S T Y T U T H O D O W L I I A K L I M A T Y Z A C J I ROŚLI! 
PAŃSTWOWY I N S T Y T U T BADAWCZY 

RADA NAUKOWA 
R a d z i k ó w , 0 5 - 8 7 0 Błonie 

tel,centr3la:+(48) 22 7253611 w.599, bezpośr. 22 733 4 599 
fax :+(48) 227254714, e-mail: postbox@ihar.edu.pl http://www.ihar.edu.pl 

U C H W A Ł A nr 1 / X I X / 1 1 7 
RADY NAUKOWEJ 

INSTYTUTU HODOWLI I AKLIMATYZACJI ROŚLIN - PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO 
w Radz ikowie 

z 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie: podjęcia decyzj i o umorzeniu przewodu doktorskiego 

Na podstawie art. 29 ustawy z 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1383). zgodnie z art. 179 ustawy z 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce {Dz U. z 30 08.2018 r. poz. 1669) oraz ustawą z 14 marca 2003 r. 
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki {Dz. U. z 2017 
r. poz. 1789), Regu laminem Rady Naukowej z 12 października 2017 r. z póżn. zm. oraz w oparciu 
o art. 105 § 1 k.p.a. uchwala się, co następuje: 

§ 1 -

R a d a Naukowa Instytutu Hodowli i Akl imatyzacj i Roślin - P I B na posiedzeniu 17 grudnia 2020 r., 
po zasięgnięciu opinii Komisj i Rozwoju Kadry Naukowej oraz w oparciu o art. 105 § 1 ustawy z 14 
czenwca 1960 r, Kodeks postępowania administracyjnego {Dz.U. z 18.02.2020 r,, poz. 256) ~ 
podjęła decyzję o umorzeniu przewodu doktorskiego 

mgr. R y s z a r d a G O L I M O W S K I E G O 

wszczętego uchwałą nr 1/XVI I I /03 R a d y Naukowej I H A R - P I B z 23 m a r c a 2017 r. 
Tytuł rozprawy: „Zróżnicowanie ekotypów traw wieloletnich w różnych środowiskach". 

Uzasadnienie: Rozp rawa nie została z łożona w terminie okreś lonym w ww, uchwale tj. iV kwartał 
2018 roku, a także nie otrzymano odpowiedzi na pismo Rady Naukowej I H A R - P I B z dnia 14 
grudnia 2017 r., nr RN-001 -215 /2017 , doręczonego 05 s tyczn ia 2018 r. w sprawie realizacj i 
przewodu. 

§ 2 . 

Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym z a pomocą sys temu elektronicznego. 
(Spośród 33 członków Rady. uprawnionych do głosowania 27 osób. W głosowaniu wzięły udział 24 osoby. 
W tej liczbie było głosów: za umorzeniem 24. przeciw O, wstrzymujących 0). 

§ 3 . 

Uchwała sta je się p rawomocna z chwilą jej podjęcia. 

W I C E P R Z E W O D N I C Z Ą C A R A D Y N A U K O W E J I N S T Y T U T U 

Prof. dr hab. Iwona Bar tkowiak-Broda 

mailto:postbox@ihar.edu.pl
http://www.ihar.edu.pl


Pouczenie 
1. Strona na podstawie art. 1 2 7 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego {dalej: kpa) (Dz-U. nr 30 z 1960 r. poz. 168) ma prawo wniesienia 
odwołania od decyzji. 

2. Właściwym do rozpatrzenia odwoianiajest organ administracji publicznej wyższego stopnia, 
chyba że ustawa przewiduje inn\' organ odwoławczy. 

3. Zgodnie z art. 127a kpa strona ma prawo zrzec się prawa do odwołania wobec organu 
administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi oświadczenia o 
zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja 
staje się ostateczna i prawomocna. 

4. Zgodnie z art. 129 kpa odwołanie wnosi się do właściwego organu odwoławczego za 
pośrednictwem organu, który wydał decyzję w terminie czternastu dni od dnia doręczenia 
decyzji stronie, a gdy decyzja została ogłoszona ustnie - od dnia jej ogłoszenia stronie, 
chyba że przepisy szczególne przewidują inne terminy do wniesienia odwołania. 

5. Zgodnie z art. 130 kpa przed upływem terminu do wmiesienia odwołania decyzja nie ulega 
wykonaniu, zaś wniesienie odwołania w terminie wstrzymuje wy konanie decyzji. Decyzja 
podlega wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania, jeżeli jest zgodna z 
żądaniem wszystkich stron łub jeżeli wszystkie strony zrzekły się prawa do wniesienia 
odwołania. 


